İstanbul ili, Bahçelievler İlçesi Cumhuriyet Mahallesi Ko-
casinan Köyü 244DT4B pafta, 1109 ada, 20 parselde kayıtlı 973 m2 yüzölçümlü ana ta-
şınmazda 52/980 arsa paylı bağımsız bölüm niteliğindeki 16 nolu çatı arası piyesli mes-
kenin 1/2 hissesi.

Muhammen K�ymeti: 150.000,00 TL (YüzellibinTürkLirası)
�mar Durumu: Bahçelievler İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 14.07.2010 tarih ve

10810 sayılı yazılarına göre; Bahçelievler İlçesi Kocasinan Mahallesi 244DT4B pafta,
1109 ada, 20 parsel sayılı yer, 21.06.2009 tasdik tarihli, 1/1000 ölçekli Bahçelievler Re-